PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

RUA: São Vicente  - nº. 338- Centro - Fone: (89)98817-7430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

Decreto n°002/2024

Dispõe sobre a Cessão da servidora da Administração

Pública do Município de São Luís do Piauí - PI.

A prefeita municipal de São Luís do Piauí – PI, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas, pela Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal, resolve:

CONSIDERANDO a cooperação técnica entre a Secretaria da Assistência Técnica e Defesa

Agropecuária - SADA e a Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí - PI.

CONSIDERANDO a necessidade de técnico da Secretaria da Assistência Técnica e Defesa

Agropecuária - SADA na região, que possa prestar assistência técnica no município

adequadamente.

DECRETA:

Art. 1º - Ceder, com ônus para órgão de Origem, Engenheira Agrônoma, DAIANY CRISTINA DE

ARAUJO ALBANO, CREA 21623, brasileira, solteira, piauiense, portadora do CPF 953.793.393-

87 e RG 2.026.136 SSP-PI, à SADA, conforme assinatura do Termo de Cooperação Técnica,

junto a essa Prefeitura, e a Secretaria da Assistência Técnica e Defesa Agropecuária - SADA, até

dezembro de 2024.

Art 2º - Este documento entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, São Luís do Piauí – PI, 09 de Janeiro de 2024.

_____________________________________________
KELSIMAR DE ABREU SOUSA

Prefeita Municipal